СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
От 07   августа 2014 года           №  173
Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Протоколами публичных слушаний от 15.07.2014 г. по проекту внесения
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Заключением о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО Запорожское сельское поселение, опубликованного в газете «Красная звезда» от 29.07.2014 г. № 81 (11646) и на Интернет - сайте администрации МО Запорожское сельское поселение www.zaporojskoe.spblenobl.ru в разделе «Градостроительство и землеустройство», Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить внесенные изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
	2. Администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение опубликовать данное решение в газете «Красная звезда» и разместить на официальном сайте администрации МО Запорожское сельское поселение в сети Интернет www.zaporojskoe.spblenobl.ru внесенные изменения в Правила землепользования и застройки.
	3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
	4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам (Председатель В.М. Тарасова).

Глава муниципального образования				П.А. Степанов